convention a été signée avec la SCCV LES PEUPLIERS. Il est notamment prévu que pour chaque 
logement social non réalisé, quelle qu’en soit la raison, la Société s’engage à rembourser à la 
commune de Plogonnec l’intégralité de la subvention versée par logement. Soit la somme de 6 300 
€ (six mille trois cents euros) à multiplier par le nombre de logements sociaux non réalisés. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

 Vote le versement d’une subvention à la SCCV LES PEUPLIERS de 6 300 € par logement 
social, soit pour 12 logements sociaux, un montant total de 75 600 €.